«УТВЕРЖДЕНО» Протокол №3 заседания Совета Директоров ООО «НКО «Вестерн Юнион ДП Восток» от 28 сентября 2016 года

Е.В. Зюбанова Президент ООО «НКО «Вестерн Юнион ДП Восток» Приказ №51 от 28 сентября 2016 года

Изменения №3 к Правилам Платежной Системы Вестерн Юнион

- 1. В соответствии с настоящими Изменениями №3 к Правилам Платежной Системы Вестерн Юнион (далее «Правила»), вносятся следующие изменения:
- 1.1. Изложить пункт 5.8.1 Правил в следующей редакции:

«Рабочими днями Оператора являются рабочие дни, установленные законодательством Российской Федерации. Рабочим временем Оператора является промежуток времени с 9.00 часов по 18.00 часов московского времени. Участники могут связаться с центром поддержки для получения консультации круглосуточно семь дней в неделю по телефону: +7 (495) 782 98 19.»

1.2. Приложение №6 к Правилам изложить в следующей редакции:

« Приложение № 6

к Правилам Платежной Системы Вестерн Юнион

Контактная информация Оператора

Адрес: Россия, 125171, г. Москва, Ленинградское шоссе, 16а, строение 1.

Телефон по общим вопросам: + 7 (495) 782 98 00

Факс: + 7 (495) 782 98 02 web: www.westernunion.ru

Для обращений по вопросам оказания Услуг и вопросам работы ОЦ:

Телефон ЦОК: +7 (495) 782 98 19

HOK e-mail: moscow.csc@westernunion.com

Телефон круглосуточной (в том числе технической) поддержки Участников:

+7 (495) 782 98 19

Адрес электронной почты поддержки Участников: moscow.support@westernunion.com

Для обращений по вопросам участия в Платёжной Системе Вестерн Юнион:

Телефон: +7 (495) 782 98 00

e-mail: moscow.sales@westernunion.com

Для обращений по вопросам клиринга и расчетов:

Телефон: +7 (495) 782 98 06

e-mail: moscow.settlement@westernunion.com

Для обращений по вопросам открытия банковских счетов у Оператора:

Телефон: +7 (495) 782 98 06

e-mail: moscow.corbanking@westernunion.com

Для обращений по вопросам работы с просроченной задолженностью:

Телефон: +7 (495) 782 98 07

e-mail: moscow.credit@westernunion.com

Для обращений по вопросам заказа информационных материалов:

e-mail: moscow.marketing@westernunion.com

Для уведомлений:

Факс: +7 (495) 782 98 02 ».

1.3. Приложение №7 к Правилам изложить в следующей редакции:

« Приложение № 7 к Правилам Платежной Системы Вестерн Юнион

Тарифы

- 1. Оператор взимает с Участников плату в размере 1000 российских рублей в год за оказание услуг ОЦ и ЦПКК; и
- 2. РЦ взимает с Участников плату в размере:

За оказание услуг РЦ Банком ВТБ (ПАО) - 6000 российских рублей; За оказание услуг РЦ НКО «ОРС» (ОАО) - 2500 российских рублей; За оказание услуг РЦ Оператором⁷ - 1500 российских рублей в месяц.

- 2. Настоящие Изменения №3 к Правилам вступают в силу с 1 февраля 2017 г.
- 3. Настоящие Изменения №3 к Правилам составляют неотъемлемую часть Правил.

⁷ Оператор взимает плату с Участника за оказание услуг РЦ только при наличии движения средств по счету Участника в течение месяца, подлежащего оплате. »